
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

# № уч-ка Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID Разряд Организация

Краснодарский край

170 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 100 821 468 56 КМС ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

129 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 101 193 335 25 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. Выселки

130 ХОВМЕНЦЕВ Михаил 07.09.2005 101 193 336 26 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. Выселки

127 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 101 058 386 03 КМС МКУ СШ "Олимп"

128 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 101 058 617 40 КМС МКУ СШ "Олимп"

Ленинградская область

216 КЕЗЕРЕВ Николай 12.08.2008 101 235 643 41 2 МБУ СШОР "Фаворит"

217 ЕЛФИМОВ Иван 11.11.2008 101 091 607 50 КМС МБУ СШОР "Фаворит"

218 ВИНОГРАДОВ Кирилл 22.01.2008 101 091 608 51 2 МБУ СШОР "Фаворит"

219 СТЕПАНОВ Тарас 12.06.2008 101 161 009 00 2 МБУ СШОР "Фаворит"

220 ОСЬКИН Евгений 08.03.2008 101 160 300 67 2 МБУ СШОР "Фаворит"

Москва

123 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 100 779 579 71 КМС ГБП ОУ "МССУОР №2" Москомспорта-Динамо

124 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 100 973 381 67 МС ГБП ОУ "МССУОР №2" Москомспорта-Динамо

125 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 100 069 317 70 КМС ГБП ОУ "МССУОР №2" Москомспорта-Динамо

126 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 100 909 362 68 КМС ГБП ОУ "МССУОР №2" Москомспорта-Динамо

78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 МС ГБП ОУ "МССУОР №2" Москомспорта-Динамо

119 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 101 017 805 65 КМС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

203 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 100 965 611 57 КМС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

215 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 100 911 701 79 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 ЗМС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

69 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 100 360 135 55 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 МСМК ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

161 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 100 152 675 78 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 МС ГБУ "МГФСО "Москомспорта"

67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 МСМК Москва-Zubov team

157 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 101 366 820 74 КМС Москва-Zubov team

Московская область

74 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 100 360 449 78 МС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

72 ЕСИК Артемий 23.06.2003 100 360 507 39 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

73 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 100 360 288 14 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

163 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 100 077 402 77 МСМК ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
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Омская  область

211 САВИЦКАЯ Анастасия 12.09.2006 101 045 797 24 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 МС "СШОР "Академия велоспорта"

166 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 100 349 712 11 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

167 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 100 844 689 94 МС "СШОР "Академия велоспорта"

168 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 100 831 794 03 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

169 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 100 797 737 90 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

Республика Адыгея

66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 МС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"-ЦСКА-ВК Минск

186 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 101 260 453 19 2 ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

187 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 101 144 653 37 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

188 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 101 200 344 50 1 ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

189 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 101 200 340 46 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

190 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 101 095 644 13 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

153 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 100 360 173 93 МС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

154 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 100 807 461 17 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Республика Крым

185 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 100 968 818 63 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Ростовская  область

199 САВЕКО Полина 11.07.2005 100 811 744 32 КМС ГБПОУ  РО "РОУОР"

200 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 101 024 913 92 КМС ГБПОУ  РО "РОУОР"

201 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 100 904 455 11 КМС ГБПОУ  РО "РОУОР"

202 КУЦИК Марина 06.03.2006 100 940 722 00 2 ГБПОУ  РО "РОУОР"

155 ЛЫСОГОР Алена 23.05.2004 100 807 033 74 КМС ГБПОУ  РО "РОУОР"

156 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 100 801 734 13 КМС ГБПОУ  РО "РОУОР"

143 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 100 360 214 37 КМС РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15-Тульская обл.

Санкт-Петербург

22 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 101 009 588 93 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

40 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 100 809 773 01 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

43 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 100 831 791 00 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

46 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 100 803 586 22 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

106 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 101 103 743 61 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

107 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 100 921 833 26 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

108 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 100 903 663 92 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

109 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 100 915 503 01 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

110 ПОПОВ Максим 18.02.2006 100 952 771 21 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

111 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 101 091 606 49 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

112 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 100 103 424 33 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

113 ВАХТЕРОВ Илья 21.06.2006 101 157 974 69 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

205 КЛИМЕНКО Эвелина 15.05.2007 100 900 531 64 КМС ГБУ СПБ УОР №1

208 ГУЦА Дарья 15.09.2006 100 919 712 39 КМС ГБУ СПБ УОР №1

114 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 101 161 654 63 1 Сестрорецк "Олимпийский резерв"

115 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 101 149 229 54 1 Сестрорецк "Олимпийский резерв"

116 РЯБОВ Александр 03.05.2007 101 057 986 88 1 Сестрорецк "Олимпийский резерв"

117 СУПРУН Артем 31.07.2007 101 194 322 42 1 Сестрорецк "Олимпийский резерв"

118 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 101 060 373 50 1 Сестрорецк "Олимпийский резерв"

191 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 100 832 147 65 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

192 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 100 943 949 26 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

193 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 101 110 589 20 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

194 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 101 013 870 10 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

195 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 101 055 267 85 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

196 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 101 046 520 68 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

197 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 101 237 837 04 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

198 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 101 111 882 52 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

82 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 100 499 163 82 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

83 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 100 360 793 34 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

80 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 100 360 781 22 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова 
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79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова - Орел

81 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 100 360 281 07 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова-Ульяновская обл. 

132 МАРАХТАНОВ Глеб 31.07.2006 101 018 417 95 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

133 ДАНИЛИН Тимофей 12.10.2007 101 233 885 29 2 СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

134 МАШ Егор 05.06.2005 100 939 095 22 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

135 МИШАНИН Никита 05.03.2006 101 233 875 19 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

138 МАТВЕЕВ Никита 21.06.2008 101 144 631 15 1 СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

214 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 100 913 188 14 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

84 АХМЕТОВ Айнур 01.07.1997 100 095 480 16 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

85 БОРЕДСКИЙ Руслан 06.05.2004 100 077 078 44 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

86 ВАВИЛОВ Арсентий 27.05.1996 100 088 189 00 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

87 ГОРШКОВ Артем 20.03.2001 100 360 142 62 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

88 ИВАНОВ Николай 18.05.2001 100 360 140 60 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

89 ЛУНДЕ Павел 14.03.1998 100 101 293 09 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

90 ЖИДКОВ Леон 16.07.2004 100 781 689 47 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

91 ПОСТНИКОВ Егор 16.05.2004 100 360 326 52 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

92 КАДУБОВСКИЙ Валерий 29.08.2003 101 140 206 52 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

172 КИРСАНОВА Виктория 29.10.1998 100 101 294 10 МСМК СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

174 ЖУКОВА Галина 07.03.2004 100 564 547 88 КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 МС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды"

16 САВЕКИН Илья 17.05.2005 100 909 366 72 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

17 КУЗНЕЦОВ Руслан 14.03.2005 100 973 385 71 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

18 КАЗАКОВ Даниил 08.01.2005 100 973 386 72 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

19 ГОНЧАРОВ Владимир 12.08.2005 100 972 599 93 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

21 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 100 926 217 45 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

24 АЗИЗА Али 21.09.2007 100 915 447 42 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

27 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 101 116 273 78 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

26 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 101 116 260 65 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

33 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 101 253 116 54 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

32 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 101 253 118 56 2 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

29 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 101 202 611 86 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

30 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 101 253 122 60 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

31 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 101 253 119 57 1 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

34 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 101 154 936 38 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

39 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 101 373 073 22 2 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

25 ПОПОВ Марк 17.05.2007 101 116 252 57 1 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

2 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 100 792 599 93 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

38 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 101 373 067 16 2 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

44 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 100 945 594 22 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

45 СОЛИНА Ангелина 22.03.2006 101 037 826 07 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

47 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 101 116 328 36 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

48 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 101 116 319 27 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

49 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 100 807 482 38 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

50 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 100 956 616 83 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

51 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 101 250 325 76 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

52 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 101 249 754 87 1 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

55 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 101 372 683 20 2 СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

5 ИВАНОВ Вячеслав 01.08.2002 100 360 186 09 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 ЗМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

28 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 101 202 612 87 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"-Удмуртская р-ка

136 КОСТИН Матвей 13.10.2007 101 367 395 67 КМС СПБ-КОР №1 СПБ "Олимпийские надежды"

137 ИВАНОВ Глеб 30.11.2006 100 965 691 40 КМС СПБ-КОР №1 СПБ "Олимпийские надежды"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 МС СПБ-СГУОР "Олимпийские надежды"

176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 КМС СПБ-СГУОР "Олимпийские надежды"

131 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 101 040 346 05 КМС СШОР Петродворцового района

212 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 100 883 441 46 КМС СШОР Петродворцового района

213 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 100 930 692 58 КМС СШОР Петродворцового района

171 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 100 797 770 26 КМС СШОР Петродворцового района

141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 ЗМС "ОКСШОР"-ГУ ТО ЦСП

142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 МСМК "ОКСШОР"-ГУ ТО ЦСП

93 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 101 041 234 20 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

94 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 100 935 562 78 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

95 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 101 040 067 17 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

97 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 100 942 026 43 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

98 БЫКОВ Антон 11.08.2006 101 045 966 96 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

99 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 100 950 119 85 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

100 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 100 939 902 53 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

177 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 100 942 553 85 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

178 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 101 168 990 27 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

179 ЗИМЕНС Виктория 08.02.2006 100 943 142 92 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

180 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 100 919 665 89 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

62 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 100 360 491 23 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

181 ЧИЖОВА Алиса 02.12.2005 100 769 455 35 1 СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

182 ЛЕТУНОВА Анастасия 30.06.2005 101 273 184 43 1 СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

183 ДЬЯЧЕНКО Алиса 26.07.2005 101 059 782 41 1 СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

184 БОБРОВА Мария 21.03.2007 101 199 260 33 1 СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

Коллегия комиссаров

Тульская область

Представитель: Ерофеенко И.В., Ткачев А.В., Понурова В.А., Кузнецов А.Н., Комков Д.Ю., Есин А.А., Болохов М.А., Кондрашков С.А., Колосов 

В.В., Вакуленко О.В.

Представитель: Демьянов А.В.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 Санкт-Петербург 1 3 2 10 1 20 36

2 8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 Санкт-Петербург 5 5 11 20 30

3 71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 Москва 2 2 5 1 12 20 30

4 6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 Санкт-Петербург 2 2 5 10 20 29

5 15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 Санкт-Петербург 5 3 7 20 28

6 4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 Санкт-Петербург 2 1 1 2 6 20 26

7 12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 5 5 5 10

8 61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 Тульская область 3 1 2 2 4 8

9 3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 Санкт-Петербург 5 3 8 8

10 79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 Санкт-Петербург 3 3 4 3 20 -10

11 66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 республика Адыгея 1 6 2 20 -13

НФ 74 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 100 360 449 78 Московская область 20

НФ 89 ЛУНДЕ Павел 14.03.1998 100 101 293 09 Санкт-Петербург 20

НФ 83 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 100 360 793 34 Санкт-Петербург 20

НФ 87 ГОРШКОВ Артем 20.03.2001 100 360 142 62 Санкт-Петербург 40

НФ 85 БОРЕДСКИЙ Руслан 06.05.2004 100 077 078 44 Санкт-Петербург 20

НФ 72 ЕСИК Артемий 23.06.2003 100 360 507 39 Московская область 20

НФ 81 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 100 360 281 07 Санкт-Петербург 40

НФ 91 ПОСТНИКОВ Егор 16.05.2004 100 360 326 52 Санкт-Петербург

НС 5 ИВАНОВ Вячеслав 01.08.2002 100 360 186 09 Санкт-Петербург

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
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№
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ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

МУЖЧИНЫ
Четверг, 19 января 2023 г. Дистанция гонки: 90 кругов

Квалификация-1

Время гонки: 0:25,35 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 Санкт-Петербург 5 5 2 4 20 32

2 14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 Санкт-Петербург 3 5 3 10 20 31

3 9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 Санкт-Петербург 5 5 3 1 5 10 1 29

4 7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 Санкт-Петербург 5 17 20 25

5 70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 Москва 1 2 6 20 23

6 11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 Санкт-Петербург 1 2 11 20 23

7 67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 Москва 3 12 20 23

8 20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 3 14 20 23

9 68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 Москва 2 16 20 22

10 78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 Москва 1 3 6 2 10

11 62 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 100 360 491 23 Тульская область 2 3 2 15 7

12 69 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 100 360 135 55 Москва 5 7 5

13 82 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 100 499 163 82 Санкт-Петербург 2 2 5 4

14 73 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 100 360 288 14 Московская область 2 1 8 3

15 86 ВАВИЛОВ Арсентий 27.05.1996 100 088 189 00 Санкт-Петербург 13

НФ 80 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 100 360 781 22 Санкт-Петербург 20

НФ 88 ИВАНОВ Николай 18.05.2001 100 360 140 60 Санкт-Петербург 20

НФ 90 ЖИДКОВ Леон 16.07.2004 100 781 689 47 Санкт-Петербург 20

НФ 84 АХМЕТОВ Айнур 01.07.1997 100 095 480 16 Санкт-Петербург 20

НФ 92 КАДУБОВСКИЙ Валерий 29.08.2003 101 140 206 52 Санкт-Петербург 20

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

пром.финиш

ф
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н
и
ш

круг+ круг- рез-т
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ст
о
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Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID Команда

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

МУЖЧИНЫ
Четверг, 19 января 2023 г. Дистанция гонки: 90 кругов

Квалификация-2

Время гонки: 0:26,07 ЕКП 2023 № - 26258

Очки

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 Санкт-Петербург 5 5 5 1 5 10 1 20 51 12

2 8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 Санкт-Петербург 1 1 3 2 6 2 20 33 10

3 20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 1 5 5 6 20 31 8

4 7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 Санкт-Петербург 5 3 3 8 20 31 7

5 15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 Санкт-Петербург 5 3 20 20 28 6

6 12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 2 1 5 20 23 5

7 1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 Санкт-Петербург 2 7 20 22 4

8 6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 Санкт-Петербург 1 1 11 20 22 3

9 4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 Санкт-Петербург 14 20 20 2

10 14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 Санкт-Петербург 3 2 5 5 4 3 19 1

11 71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 Москва 3 3 5 9 11

12 10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 Санкт-Петербург 2 3 1 2 2 4 10

13 79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 Санкт-Петербург 1 2 16 3

14 11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 Санкт-Петербург 2 10 2

15 3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 Санкт-Петербург 2 18 2

16 78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 Москва 15

17 61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 Тульская область 19

18 70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 Москва 22

19 67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 Москва 3 21 20 -17

20 68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 Москва 24 40 -40

21 66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 республика Адыгея 2 23 60 -58

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-т

м
ес
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 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения

UCI ID Команда

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

МУЖЧИНЫ
Пятница, 20 января 2023 г. Дистанция гонки: 120 кругов

Этап 1

Время гонки: 0:33,47 ЕКП 2023 № - 26258

Очки

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

Время гонки: 0:33,55

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 Санкт-Петербург 1 3 5 5 2 2 2 15 20 12

2 8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 Санкт-Петербург 2 3 3 3 3 4 3 18 10

3 3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 Санкт-Петербург 2 10 1 12 8

4 1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 Санкт-Петербург 5 6 2 11 7

5 6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 Санкт-Петербург 2 5 1 14 8 6

6 20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 2 3 1 1 13 7 4

7 12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 2 3 5 5 3

8 71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 Москва 5 9 5 2

9 15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 Санкт-Петербург 2 2 4 4 1

10 14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 Санкт-Петербург 1 1 11 2

11 79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 Санкт-Петербург 2 12 2

12 4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 Санкт-Петербург 1 6 1

13 7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 Санкт-Петербург 1 7 1

14 11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 Санкт-Петербург 16

15 61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 Тульская область 21

16 9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 Санкт-Петербург 5 5 5 5 1 5 5 18 40 -9

17 78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 Москва 3 20 20 -17

18 67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 Москва 23 20 -20

19 66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 республика Адыгея 1 22 60 -59

20 70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 Москва 19 60 -60

НФ 68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 Москва

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда
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то

№
 у
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ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения

UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

МУЖЧИНЫ
Суббота, 21 января 2023 г. Дистанция гонки: 120 кругов

Этап 2

Средняя скорость победителя: 0000 км/ч ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 Санкт-Петербург 5 5 2 3 4 3 19 12

2 3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 Санкт-Петербург 3 2 3 10 1 18 10

3 8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 Санкт-Петербург 3 3 3 5 13 14 8

4 15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 Санкт-Петербург 1 5 3 1 2 1 4 13 7

5 9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 Санкт-Петербург 2 5 3 1 8 11 6

6 71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 Москва 2 1 3 1 3 6 10 5

7 1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 Санкт-Петербург 5 5 10 10 4

8 20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 2 1 6 2 9 3

9 12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 5 2 4 7 1

10 4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 Санкт-Петербург 5 9 5

11 14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 Санкт-Петербург 5 15 5

12 6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 Санкт-Петербург 2 2 17 4

13 11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 Санкт-Петербург 2 22 2

14 79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 Санкт-Петербург 1 7 1

15 7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 Санкт-Петербург 12

16 67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 Москва 20

17 78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 Москва 1 14 20 -19

18 61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 Тульская область 1 18 20 -19

19 70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 Москва 19 40 -40

20 66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 республика Адыгея 21 40 -40

НС 68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 Москва

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
ес

то

№
 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения

UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

МУЖЧИНЫ
Воскресенье, 22 января 2023 г. Дистанция гонки: 120 кругов

Этап 3

Время гонки: 0:34,26 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



Номер-код ВРВС - 0080321811Я

ЕКП 2023 № - 26258

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда
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1 8 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 100 360 927 71 Санкт-Петербург 10 2 10 2 8 3 28

2 10 ДЕНИСОВ Денис 07.12.2002 100 360 138 58 Санкт-Петербург 12 12 1 12 1 24

3 3 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 100 153 143 61 Санкт-Петербург 16 8 3 10 2 18

4 9 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 100 360 188 11 Санкт-Петербург 12 1 19 6 5 18

5 1 ГОНОВ Лев 06.01.2000 100 235 241 00 Санкт-Петербург 4 7 7 4 4 7 15

6 20 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 100 756 448 26 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 8 3 4 7 3 8 15

7 15 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 100 654 904 41 Санкт-Петербург 6 5 1 10 7 4 14

8 12 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 100 909 371 77 Санкт-Петербург-Ростовская обл. 5 6 3 8 1 10 9

9 6 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 100 360 189 12 Санкт-Петербург 3 8 6 5 13 9

10 71 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 100 152 665 68 Москва 11 2 9 5 6 7

11 7 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 100 360 190 13 Санкт-Петербург 7 4 15 16 7

12 4 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 100 101 684 12 Санкт-Петербург 2 9 14 11 2

13 14 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 100 654 906 43 Санкт-Петербург 1 10 12 12 1

14 11 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 100 654 909 46 Санкт-Петербург 15 17 14

15 79 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 100 360 351 77 Санкт-Петербург 14 13 15

16 67 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 100 064 619 01 Москва 21 21 17

17 78 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 100 349 934 39 Москва 18 20 20

18 61 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 100 146 300 08 Тульская область 19 18 21

19 70 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 100 054 087 42 Москва 20 23 22

20 66 СТАШ Мамыр 04.05.1993 100 087 052 27 республика Адыгея 24 22 23

НФ 68 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 100 068 865 76 Москва 23

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

ТРЕК - ГОНКА ПО ОЧКАМ -  МНОГОДНЕВНАЯ  

МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

18-23 января 2023г.

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6

1 141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 Тульская область 2 1 2 3 2 4 20 30

2 42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 Санкт-Петербург 1 3 8 20 24

3 175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 Санкт-Петербург 17 20 20

4 142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 Тульская область 5 5 2 6 2 18

5 162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 Москва 3 7 3

6 176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 Санкт-Петербург 2 15 2

7 160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 Москва 1 10 1

8 165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 Омская область 6

9 153 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 100 360 173 93 респ. Адыгея 9

10 171 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 100 797 770 26 Санкт-Петербург 11

11 157 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 101 366 820 74 Москва 12

12 172 КИРСАНОВА Виктория 29.10.1998 100 101 294 10 Санкт-Петербург 14

13 169 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 100 797 737 90 Омская область 16

НФ 174 ЖУКОВА Галина 07.03.2004 100 564 547 88 Санкт-Петербург 20

НФ 155 ЛЫСОГОР Алена 23.05.2004 100 807 033 74 Ростовская область 20

НФ 167 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 100 844 689 94 Омская область 20

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
ес

то

№
 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

ЖЕНЩИНЫ
Четверг, 19 января 2023 г. Дистанция гонки: 60 кругов

Квалификация-1

Время гонки: 0:20,15 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6

1 41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 Санкт-Петербург 1 3 3 14 20 27

2 139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 Тульская область 2 5 18 20 27

3 158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 Москва 19 20 20

4 140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 Тульская область 3 10 1 13

5 159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 Москва 3 2 5 11 10

6 163 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 100 077 402 77 Московская область 5 9 5

7 173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 Санкт-Петербург 4 3 4

8 164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 Московская область 2 1 8 3

9 161 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 100 152 675 78 Москва 5

10 168 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 100 831 794 03 Омская область 7

11 154 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 100 807 461 17 респ. Адыгея 10

12 166 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 100 349 712 11 Омская область 13

13 170 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 100 821 468 56 Краснодарский край 16

14 143 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 100 360 214 37 Ростовская -Тульская обл. 15 20 -20

НФ 156 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 100 801 734 13 Ростовская область 20

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
ес

то

№
 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

ЖЕНЩИНЫ
Четверг, 19 января 2023 г. Дистанция гонки: 60 кругов

Квалификация-2

Время гонки: 0:20,15 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 Санкт-Петербург 1 5 10 20 26 12

2 142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 Тульская область 3 1 3 6 2 13 8

3 141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 Тульская область 5 2 2 2 1 17 12 7

4 42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 Санкт-Петербург 1 1 5 13 7 3

5 159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 Москва 3 3 18 6 2

6 139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 Тульская область 2 3 7 5 1

7 160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 Москва 5 19 5

8 164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 Московская область 2 4 2

9 173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 Санкт-Петербург 1 1 22 2

10 158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 Москва 8

11 165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 Омская область 11

12 140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 Тульская область 12

13 163 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 100 077 402 77 Московская область 15

14 162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 Москва 16

15 175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 Санкт-Петербург 20

16 176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 Санкт-Петербург 23

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
е

ст
о

№
 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

ЖЕНЩИНЫ
Пятница, 20 января 2023 г. Дистанция гонки: 90 кругов

Этап 1

Время гонки: 0:29,16 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 Санкт-Петербург 1 5 2 5 4 3 20 37 12

2 41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 Санкт-Петербург 3 3 2 2 5 20 30 8

3 141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 Тульская область 2 1 3 3 6 20 29 7

4 142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 Тульская область 3 5 2 1 2 4 13 5

5 159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 Москва 5 6 2 11 4

6 139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 Тульская область 2 2 2 5 20 11 3

7 164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 Московская область 1 14 1

8 140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 Тульская область 9

9 160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 Москва 13

10 162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 Москва 16

11 175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 Санкт-Петербург 17

12 165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 Омская область 18

13 173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 Санкт-Петербург 21

14 158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 Москва 22

15 176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 Санкт-Петербург 19 20 -20

НС 163 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 100 077 402 77 Московская область

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

Очки

пром.финиш

ф
и
н
и
ш

круг+ круг- рез-тКоманда

м
е

ст
о

№
 у

ч-
ка

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

ЖЕНЩИНЫ
Суббота, 21 января 2023 г. Дистанция гонки: 90 кругов

Этап 2

Время гонки: 0:29,34 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 Тульская область 1 2 5 2 3 6 2 19 10

2 41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 Санкт-Петербург 2 3 1 2 5 1 2 4 16 8

3 141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 Тульская область 2 3 2 1 4 3 12 6

4 159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 Москва 5 20 5 4

5 158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 Москва 3 21 3 2

6 42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 Санкт-Петербург 2 6 2 1

7 139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 Тульская область 1 15 1

8 140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 Тульская область 1 16 1

9 164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 Московская область 7

10 160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 Москва 11

11 165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 Омская область 12

12 176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 Санкт-Петербург 19

13 175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 Санкт-Петербург 17 20 -20

14 173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 Санкт-Петербург 18 20 -20

НФ 162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 Москва

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)
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Дата 
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UCI ID 

ТРЕК -  ГОНКА ПО ОЧКАМ - МНОГОДНЕВНАЯ

ЖЕНЩИНЫ
Воскресенье, 22 января 2023 г. Дистанция гонки: 90 кругов

Этап 3

Время гонки: 0:30,49 ЕКП 2023 № - 26258

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

18-23 января 2023г.



Номер-код ВРВС - 0080321811Я

ЕКП 2023 № - 26258
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1 41 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 100 499 166 85 Санкт-Петербург 12 1 8 3 8 3 28

2 142 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 100 074 985 85 Тульская область 8 3 5 6 10 2 23

3 141 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 100 077 399 74 Тульская область 7 4 7 4 6 5 20

4 42 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 100 146 279 05 Санкт-Петербург 3 8 12 1 1 10 16

5 159 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 Москва 2 9 4 7 4 7 10

6 139 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 100 146 296 04 Тульская область 1 10 3 8 13 4

7 158 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 100 360 422 51 Москва 15 20 2 9 2

8 140 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 100 360 771 12 Тульская область 18 14 14

9 164 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 100 108 804 51 Московская область 13 13 15

10 160 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 100 349 522 45 Москва 11 15 17

11 165 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 100 360 593 28 Омская область 17 18 18

12 176 АФАНАСЬЕВА Надежда 28.09.2001 100 793 114 26 Санкт-Петербург 23 22 19

13 175 МИРОНОВА Диана 01.10.2001 100 360 824 65 Санкт-Петербург 21 17 20

14 173 БОРЕДСКАЯ Анастасия 21.08.2001 100 360 613 48 Санкт-Петербург 14 19 21

НФ 162 СТЕШИНА Александра 16.06.2001 100 360 555 87 Москва 20 16

НФ 163 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 100 077 402 77 Московская область 19

Главный судья , ВК  Е.А. Афанасьева (Свердловская область)     

Главный секретарь , ВК   Е.В. Шатрыгина (Свердловская область)     

Судья на финише, ВК И.Н. Михайлова  (Санкт-Петербург)

ТРЕК - ГОНКА ПО ОЧКАМ -  МНОГОДНЕВНАЯ  

ЖЕНЩИНЫ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

18-23 января 2023г.

г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"


